

DODATEK č. 1

PPR-12923-18/ČJ-2021-990656

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 7. 2021

(dále jen dodatek č. 1)

Smluvní strany

objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

00007064

CZ00007064

Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

Příjemce faktury:

**Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6**

ID datové schránky:

gs9ai55

bankovní spojení:

Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu:

5504881/0710

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

mob. tel.:

e-mail:



(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:

3COMP s.r.o.

Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

276 95 557

CZ27695557



526dpmr

Raiffeisen Bank

2769555725/5500



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 316227

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

VZHLEDKEM K TOMU, ŽE:

- A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce vedené pod názvem „Oprava schodišť a dlažby -Brno, Horní 21 – realizace“ pod č. j.: PPR-12923-11/ČJ-2021-990656, dne 21. 7. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“),
- B) z realizace stavby vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku IX. odst. 3 smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. 5 a 6 smlouvy dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Na základě shora uvedeného činí hodnota

- méněprací - 666 286,85 Kč bez DPH, tj. 806 207,09 Kč včetně DPH; a
- víceprací + 790 005,89 Kč bez DPH, tj. 955 907,13 včetně DPH.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. IV. odst. 5 a 6 smlouvy **navyšuje o 123 719,04 Kč bez DPH, tj. 149 700,04 Kč včetně DPH.**

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním:

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí**
3 695 349,83 Kč včetně DPH
3 054 008,12 Kč bez DPH
DPH činí 641 341,71 Kč“

Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

za objednatele:

Ing. Milan Grohmann
 Digitálně podepsal
 Ing. Milan Grohmann
 Datum: 2021.12.09
 21:38:33 +01'00'

Ing. Milan Grohmann
 náměstek ředitele SLZ PP ČR

za zhotovitele:



jednatelka společnosti

Změnový list číslo 1

Identifikace akce

Název akce:	PP CR - SLZ - Brno, Horní 21 - oprava schodišť a dlažby - realizace
Číslo akce SMVS:	-
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel:	3COMP s. r. o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1, IČO: 276 95 557
Projektant:	-

Předmět změnového listu

Nová skladba podlahy

Část díla dotčená změnovým listem

budova H

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní projektová dokumentace nepředpokládala s výškovým rozdílem mezi stropními panely a průvlaky, tímto rozdílem není možné zajistit min. tl. betonové mazaniny. Navýšení přetížení stropu není možné. Je nutné provést záměnu materiálu v celé ploše.

Nové řešení :

Je navržena nová skladba podlahy, která nepřetížuje stropu ze statického hlediska. Z důvodu změny rozsahu plnění budou práce provedeny v rozmezí víceprací stanoveném zákonem o zadávání veřejných zakázek. Část, přesahující limit pro vícepráce, bude zadána novou veřejnou zakázkou k dokončení.

Zdůvodnění změny :

Při odkrytí stávající konstrukce podlahy byly zjištěny výškové rozdíly mezi osazenými panely a průvlaky. Průvlaky, které se nacházejí výše než stropní panely, nesplňují požadovanou tl. betonové mazaniny z technologického hlediska. Muselo by dojít k navýšení tl. betonové mazaniny v celé ploše, což značně zatěžuje strop ze statického hlediska a nebylo toto řešení doporučeno projektantem. Na základě výše uvedeného byla navržena nová skladba podlahy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Nemá vliv na PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku 21. 9. 2021

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změny

Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	790 005,89 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	666 286,85 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	123 719,04 Kč

Za zhotovitele:	Za AD	Za TDS:	Za objednatele:
	-	-	Ing. Milan Grohmann
			Ing. Milan Grohmann Digitálně podepsal Ing. Milan Grohmann Datum: 2021.11.23 21:02:16 +01'00'

Úplnost změnového listu zkontroloval:

--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-27-2020	PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - oprava schodišť a dlažby
O:		
R:	01	H - podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				771 105,89
1	777611901R00	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300	m2	504,50000	196,50	99 134,25
2	6322441077RT3	Potěr anhydritový, plocha přes 500m2, tl. 60 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	504,50000	457,00	230 556,50
plocha objektu : 504,5						
3	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	504,50000	42,80	21 592,60
4	63242R	Samonivelační stěrka tl.5mm - bez materiálu	m2	504,50000	165,00	83 242,50
5	5855R	PURAMO LEVELIT F415, samonivelační, pevnost 30 MPa	bal	182,00000	567,00	103 194,00
spotřeba 9kg/m2, balení 25kg 4 540,50000						
6	632R	Čerpání směsi	m2	504,50000	106,15	53 552,68
7	931977111R00	Úprava dilatace, 2 x asf. lepenka, konstr.do 20 cm	m	270,50700	571,00	154 459,50
(73,11/4)*18,5*0,4 (18,5/4)*73,11*0,4						
8	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	504,50000	41,90	21 138,55
9	783822930R00	Údržba, nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tm	m2	10,16880	416,50	4 235,31
soklíky:(73,11+18,5)*2+25*4*0,4+7,75*4)*0,1*0,4 10,16880						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 900,00
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	63,00000	300,00	18 900,00

Celkem

790 005,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-27-2020	PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - oprava schodišť a dlažby
O:		
R:	01	H - podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				600 418,20
2	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	82,37102	3 092,00	254 691,19
3	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání,	m2	1 267,24640	38,00	48 155,36
4	631316211RT2	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vspj strojně hlazený, směsí s korundem	m2	1 267,24640	119,20	151 055,77
5	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	82,37102	308,40	25 403,22
6	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	3,83976	24 680,00	94 765,28
7	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	676,26750	38,96	26 347,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				65 868,65
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	219,56216	300,00	65 868,65
Celkem						-666 286,85